



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# André Friis Holding ApS

Park Allé 373, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 29 11 42

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

---

André Brøndal Friis  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	André Friis Holding ApS Park Allé 373 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 39 29 11 42
	Stiftet: 12. december 2017
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Søren Friis, Formand Mie Julie Brøndal Friis André Brøndal Friis Annette Friis
<b>Direktion</b>	André Brøndal Friis
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber (holdingvirksomhed) og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-21.108</b>	<b>-9.090</b>
Indtægter af andre kapitalandele der er anlægsaktiver	20.000	20.000
Øvrige finansielle omkostninger	-749	-766
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.857</b>	<b>10.144</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.857</b>	<b>10.144</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	0	10.144
Disponeret fra overført resultat	-109.857	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.857</b>	<b>10.144</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	271.909	271.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	271.909	271.909
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>271.909</b>	<b>271.909</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	13.592	14.547
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.592</b>	<b>14.547</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>285.501</b>	<b>286.456</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overkurs ved emission	0	0
3 Overført resultat	100.547	210.404
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>258.547</b>	<b>260.404</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.330	12.775
Anden gæld	8.624	9.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.954	26.052
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.954</b>	<b>26.052</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>285.501</b>	<b>286.456</b>
<b>5 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>2. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. juli 2018	0	32.096
Årets overkurs ved emission	0	-32.096
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	210.404	0
Tilgang som følge af spaltning	0	168.164
Årets overførte overskud eller underskud	-109.857	10.144
Overført fra overkurs ved emission	0	32.096
	<u><b>100.547</b></u>	<u><b>210.404</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	0	11.500
Udloddet udbytte	0	-11.500
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	<u><b>108.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatte aktiv på t.kr. 7. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det ikke forventes udnyttet indenfor en kortere årrække.


